[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     19.11.     2015 г. №  2232
О внесении изменений в постановление

администрации Кунашакского муниципального
района от  29.10.2015 г. № 2061 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению субсидий в 2015 году субъектам малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению субсидий  в 2015 году субъектам малого и среднего предпринимательства (далее – Административный регламент), утвержденный постановлением  администрации Кунашакского муниципального района от 29.10.2015 г. № 2061 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению субсидий в 2015 году субъектам малого и среднего предпринимательства», следующие изменения:
-  «пункт 11 раздела II Административного регламента  (после подпункта 14) дополнить  абзацами следующего содержания:
Документы, указанные в подпунктах 1, 3 – 5, 9 – 14 настоящего пункта, предоставляются СМСП.

Документы, указанные в подпунктах 2, 6 – 8 настоящего пункта, запрашиваются Администрацией в рамках межведомственного информационного взаимодействия.

СМСП вправе самостоятельно по собственной инициативе представить документы, указанные в подпунктах 2, 6 – 8  настоящего пункта;
- пункт 14  раздела II Административного регламента изложить в новой редакции: «
Документы, предусмотренные настоящим Административным регламентом, считаются принятыми со дня поступления в Администрацию документов, обязанность по представлению которых возложена на СМСП, и их регистрация путем внесения под индивидуальным номером данных в журнале учета заявлений СМСП».

2. Управляющему делами администрации Кунашакского муниципального района (Якупова Ю.Р.) опубликовать настоящее постановление в газете «Кунашакские вести» и на официальном сайте Кунашакского муниципального  района  www.kunashak.ru в сети Интернет.

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на начальника экономического отдела администрации Кунашакского муниципального района   (Мишарина Е.В.).

Исполняющий обязанности
Главы администрации района                                                                    Р.Г. Галеев
оригинал  подписан